
696122-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 696122-2024 - Wyniki

Niderlandy – Usługi gospodarki ściekowej – Kleine herstelwerken riool
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gemeente Zaanstad
E-mail: inkoop.contracten@zaanstad.nl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kleine herstelwerken riool
Opis: De gemeente Zaanstad wenst een raamovereenkomst af te sluiten voor kleine 
herstelwerkzaamheden aan het riool, voor de komende twee jaar, met een optie tot verlenging 
van tweemaal één jaar. De beoogde ingangsdatum van de overeenkomst is 05-09-2024. Zie 
aanbestedingsdocumenten. De geraamde opdrachtwaarde bedraagt circa €400.000,- per jaar 
op basis van historische gegevens. De genoemde hoeveelheden dienen uitsluitend ter 
indicatie en aan deze cijfers kunnen geen rechten worden ontleend. De hoeveelheid 
opdrachten zal per jaar verschillend zijn, net als de lengte van de klussen en de gevraagde 
werkzaamheden.
Identyfikator procedury: de8aa3d1-c9f6-42c3-bf8e-9ba0d308ced0
Wewnętrzny identyfikator: 2024-398
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90480000 Usługi gospodarki ściekowej

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Kraj: Niderlandy
Informacje dodatkowe: Gemeente Zaanstad

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 400 000,00 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Wij hebben geconcludeerd dat de scope van het bestek en de 
offerteleidraad niet de essentie van de werkzaamheden beschrijft. Met name het 
spoedeisende karakter bij rioolstoringen is niet omschreven, terwijl dit juist het 
hoofdonderwerp van de opdracht is. Hierdoor ontbreken besteksposten, artikelen en bijlagen 
die van essentieel belang zijn voor het uitvoeren en het verrekenen van de werkzaamheden. 
Als voorbeelden kunnen vermeld worden besteksposten voor het vervangen van huis- en 
kolkaansluitleidingen en die voor het verrekenen van de wachtdienst. Dergelijke 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/696122-2024
mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl


696122-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

besteksposten ontbreken ten onrechte. Daarnaast zijn in het huidige bestek gespecialiseerde 
werkzaamheden beschreven die juist niet de essentie van de werkzaamheden vormen, maar 
wel zijn opgevoerd als zijnde een groot deel van de werkzaamheden. Dat geldt bijvoorbeeld 
voor de deelreparaties door middel van relinen. Door deze fouten in het bestek sluiten de 
inschrijvingen niet aan bij de behoeften van de gemeente Zaanstad.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Kleine herstelwerken riool
Opis: In de gemeente Zaanstad ligt circa 884 kilometer riolering onder de grond. De 
werkzaamheden zullen bestaan uit het herstellen van riool met verschillende diameters in de 
openbare ruimte van Zaanstad, waaronder het verwijderen van obstakels uit het riool, het 
vervangen en herstellen van leidingwerk, het aanbrengen van deelreparaties, relinen en 
maaiveldherstel. Het betreft zowel werkzaamheden die middels een planning uitgevoerd 
kunnen worden, als werkzaamheden met een spoedeisend karakter. Bij opdrachten met een 
spoedeisend karakter dienen de werkzaamheden binnen 24 uur na opdracht van de 
opdrachtgever per e-mail of telefoon te worden aangevangen.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90480000 Usługi gospodarki ściekowej
Opcje: 
Opis opcji: De gemeente Zaanstad wenst een raamovereenkomst af te sluiten voor kleine 
herstelwerkzaamheden aan het riool, voor de komende twee jaar, met een optie tot verlenging 
van tweemaal één jaar. De beoogde ingangsdatum van de overeenkomst is 03-09-2024.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Kraj: Niderlandy
Informacje dodatkowe: Gemeente Zaanstad

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/12/2024
Data zakończenia trwania: 30/11/2028

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Een optie tot verlenging van tweemaal één jaar.

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne



696122-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: De laagste inschrijfsom
Opis: De gemeente Zaanstad is een overheidsorganisatie en wordt bekostigd uit publieke 
gelden. Wij zijn ons bewust dat juist publieke gelden verantwoord uitgegeven dienen te 
worden en verwachten dat ook van onze partners. De wens is bij dit (sub)gunningscriterium 
om de laagste prijs te betalen voor de uitvoering van de opdracht. Zie 
aanbestedingsdocumenten.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 0

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Gemeente Zaanstad - Niet van toepassing
Organ odwoławczy: Gemeente Zaanstad - Rechtbank Haarlem
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gemeente Zaanstad
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gemeente 
Zaanstad - Gemeente Zaanstad

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Decyzja nabywcy z powodu zmiany w zakresie potrzeb

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gemeente Zaanstad
Numer rejestracyjny: 49675616
Adres pocztowy: Stadhuisplein 100
Miejscowość: Zaandam
Kod pocztowy: 1506MZ
Podpodział krajowy (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Naomi Snoeij
E-mail: inkoop.contracten@zaanstad.nl

mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl


696122-2024 Page 4/5

Telefon: +31 14075
Adres strony internetowej: http://www.zaanstad.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Rechtbank Haarlem
Adres pocztowy: Postbus 1621  
Miejscowość: Haarlem
Kod pocztowy: 2003 BR
Podpodział krajowy (NUTS): Agglomeratie Haarlem (NL324)
Kraj: Niderlandy
E-mail: kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl
Adres strony internetowej: http://www.rechtbankhaarlem.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Niet van toepassing
Miejscowość: Niet van toepassing
Kod pocztowy: 1506 MZ
Podpodział krajowy (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Kraj: Niderlandy
E-mail: inkoop.contracten@Zaanstad.nl
Adres strony internetowej: https://www.Zaanstad.nl
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Gemeente Zaanstad
Adres pocztowy: Postbus 2000  
Miejscowość: Zaandam
Kod pocztowy: 1500 GA
Podpodział krajowy (NUTS): Zaanstreek (NL325)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Afd. JZ, Mevrouw L. Dasilva
E-mail: inkoop.contracten@zaanstad.nl
Adres strony internetowej: http://WWW.Zaanstad.nl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: cd82d407-fd4b-4e07-b7ac-93eaa1e6a53e  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 09:59:03 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 696122-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024

http://www.zaanstad.nl
mailto:kanton.rb-nho.haarlem@rechtspraak.nl
http://www.rechtbankhaarlem.nl
mailto:inkoop.contracten@Zaanstad.nl
https://www.Zaanstad.nl
mailto:inkoop.contracten@zaanstad.nl
http://WWW.Zaanstad.nl


696122-2024 Page 5/5


